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Перша ліга А
2024/25 4-й тур, Матч №14

Субота, 31.08.2024, 16:00, "Буковина", Чернівці. 32°C. Глядачі: 1910

«Буковина» Чернівці

1 : 0

«Нива» Тернопіль

30 Каневцев Данило
24 Бусько Андрій
21 Гірний Максим
77 Глущук Юрій
12 Голуб Данило
41 Дудник Юрій
19 Кілєвий Арсеній
74 Морговський Ян
5 Рудавський Михайло
8 Хамелюк Владислав
14 Шинкаренко Дмитро (К)

Запасні
1 Погорілий Дмитро
55 Пономаренко Іван
18 Азізов Давронбек
17 Андрейчук Андрій
22 Бодня Роман
9 Гончарук Данило
20 Кольцов Віталій
71 Лопирьонок Максим
4 Солдат Ігор
27 Тищенко Іван
10 Фарасєєнко Віталій

Тренер
Коваль Олександр

71 Жупанський Віталій
7 Мудрий Максим
4 Зінь Андрій (К)
23 Слотюк Арсен
9 Бей Андрій
44 Давидов Сергій
88 Кухарук Андрій
24 Козак Богдан
79 Михайленко Микита
11 Гатала Ігор
77 Галадей Дмитро

Запасні
34 Ольховий Ілля
6 Капустян Єгор
25 Вадовський Максим
17 Пежинський Максим
45 Напуда Валентин
99 Вишинський Богдан-Юліан
18 Посєвкін Радіон
33 Демчук Максим

Тренер
Калиниченко Євгеній

Арбітр:
Тельбух Людмила
Асистент 1:
Лікаренко Андрій
Асистент 2:
Морозюк Богдан
4-й арбітр:
Гашков Євген
Спостерігач арбітражу:
Троцюк Олександр
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Перша ліга А, 2024/25, 4-й тур, Матч №14
Субота, 31.08.2024, 16:00, "Буковина", Чернівці. 32°C. Глядачі: 1910

«Буковина» Чернівці 1 : 0 «Нива» Тернопіль
12 Голуб Данило

9 Гончарук Данило 25'

9 Гончарук Данило 37'

39' 11 Гатала Ігор

77 Глущук Юрій 51'

61' 44 Давидов Сергій
18 Посєвкін Радіон

61' 24 Козак Богдан
45 Напуда Валентин

61' 79 Михайленко Микита
6 Капустян Єгор

21 Гірний Максим
17 Андрейчук Андрій 66'

77 Глущук Юрій
20 Кольцов Віталій 66'

5 Рудавський Михайло
18 Азізов Давронбек 66'

71' 77 Галадей Дмитро

24 Бусько Андрій 73'

19 Кілєвий Арсеній
4 Солдат Ігор 76'

78' 11 Гатала Ігор
99 Вишинський Богдан-Юліан

79' 4 Зінь Андрій

88' 9 Бей Андрій
25 Вадовський Максим

90+3' 7 Мудрий Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


